or guah®
C%/M(Kma'af _@/%M&&'(/m% e
C%/?/ gé{é’}(m%p

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:(02265) 43-2330 / 43-2324
FAX..(D2265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 02 de diciembre de 2008.-

VISTO
La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 93/2008
“Convalidar Convenio Applus lteuve Argentina S.A." y;
CONSIDERANDO
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 02/12/2008;
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas;
PORELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;
DECRETA

ARTICULO 1° Promilguese la Ordenanza N° 93/2008, sancionada por el H.
Concejo Deliberante con fecha 26/11/08, cuya copia, como anexo, forma parte del

presente decreto.
ARTICULO 2° El presente decreto sera refrendado por el Secretario de

Inspeccion General, Sr. Marcelo Pigliacampo.
ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 1955

m.j.

A0
ichdidad da Mar Chiguita




(%zﬁméé %fzﬁ%@f @@e/&é%a/zf&
o C%;?/ ﬁagm

VISTO Y CONSIDERANDO:

La necesidad de convalidar el Convenio N° 64 suscripto el dia 24 de
noviembre de 2008 entre la Municipalidad de Mar Chiquita y Applus Iteuve Argentina

S.A; .
Que el convenio de marras tiene como objetivo la realizacion del

control técnico del parque automotor de los servicios comunales de taxis, remises y
transportes escolares con un descuento del 50% en la tarifa vigente cuando se mantenga la
periodicidad establecida;

Que en funcién de lo expresado la Municipalidad de Mar Chiquita
realizard controles periddicos en la via piblica para la fiscalizacion del cumplimiento de las
normas vigentes, de control técnico y habilitacion con la participacion de inspectores
propios, de la Policia Comunal y la colaboracion del personal de la empresa Applus Iteuve

Argentina S.A.;
POR ELLO:
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE------mcuceemev
ORDENANZA

ARTICULO 1°: CONVALIDASE en todos sus términos y extension el convenio N°® 64---
suscripto el dia 24 de noviembre de 2008 entre la Municipalidad de Mar

Chiquita y la Empresa Appllus Iteuve Argentina S.A., atento lo manifestado en los.

considerandos del Presente.—--—-——memmeom e
ARTICULO 2°: De forma. =

ORDENANZA N° 93

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 26 dias del mes de
noviembre del aiio 2008.-

A LETICIA TOLOSA
SECRETARIA

HONOREBLE CORCDIO DELIBERANTE




